[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» декабря 2021 г.

      № 347
О признании утратившим силу постановления Администрации Зональненского сельского поселения от 08.07.2019 №185 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Зональненского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 08.07.2019 №185 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Зональненского сельского поселения».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022г., но не ранее его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» Зональненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет (http://admzsp.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)
Е.А. Коновалова
Исп. А.О. Мазярова
923-140

Дело 01-03
_1662293173